Il peut égale-
ment être téléchargé à 

partir du portail des mar-
chés publics de l’Etat 
:www.marchespublics.go
v.ma. 
L’estimation de location 
mensuellede chaque lo-
test fixée comme suit : 
• Lot n°1: le montant du 
cautionnement provi-
soire : Soixante et un 
mille Cinq Cent Dirhams 
(61.500,00 DH)  
• Lot n°2: le montant du 
cautionnement provi-
soire : Soixante Neuf 
mille Dirhams (69.000,00 
DH)  
• Lot n°3: le montant du 
cautionnement provi-
soire : Onzemille Di-
rhams (11.000,00DH)  
Le cautionnement provi-
soire de chaque lot est 
fixé comme suit : 
• Lot n°1: le montant du 
cautionnement provi-
soire : Vingt mille Di-
rhams (20.000,00 DH)  
• Lot n°2: le montant du 
cautionnement provi-
soire : Vingt mille Di-
rhams (20.000,00 DH)